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B W v.Lortino Mutter v.Top of Class



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

Z: Gorath,Helmut -

Lugata

DE 441410514808 Westf B S v.Lugato Mutter v.Akribori
Kbl.,Utl.w.,l.Vf.bd.Hf.unreg.hoch w.,---

B: Harms,Sandra -

Z: Middendorf,Ludwig -
Luna de L& Valenzia
DE 456570104408 DSP Db S v.Lord Fantastic Mutter v.Ex Libris

halbmondf.St.l.off.; w.Fleck a.l.NUst., ---
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1. Mitbesitzer: Frier,Paula

B: Frier-Krliger,Doris -

Z: Thoele,Elisabeth -

Pavo 4

DE 481100871700 Bay F W v.Pour Plaisir Mutter v.Rubinstein |
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B: Géhmann,Gaby -

Z: Duveneck,Heide -

Piccadilly 53

DE 431317228600 Hann
KI.St.,l.HblIn.w.,---

B: Balzersen,Ana-Lena -

Z: Godecke,Sandra -

B W v.Prince Thatch xx Mutter v.Arogno

Pietou

DE 333330788496 old F W v.Pik Noir Mutter v.Intendant
i.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.,Utl.w.Fleck,bd.Hf.hoch w.m.Krflecke,--

B: Wobken,Birgit -

Z: Wobken,Birgit -

Pik's Princess

DE 433330993800 Oold Db S v.Pik Noir Mutter v.Busoni xx
kurze,unreg.BlI.,|.Vf.u.bd.Hf.unreg.w.m.Krfln,-

B: Boning,Gerda -

Z: Morisse,Hinrich -

Powerlady N

DE 433331008410 Oold
r.Hfsl unreg.w.,-

Db S v.Philipo Mutter v.Lauries Crusador xx



92

93

94

95

96

97

98

99

100

B: ZG Nienhiser, -
Z: ZG Nienhuser, -

Primadonna 64

DE 333330592799 Old R S v.Pik Noir Mutter v.Aircraft
einige w.Stirnh.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-

1. Mitbesitzer: Hoffrichter,Esther

B: Hoffrichter,Joanna -

Z: Sander,Willi -

Prinz George Clooney

DE 433330068001 Old
St.,r.VbIn kl.w.Fl.,bd.Hfslw.m.Krfln,-
B: Heise,Kirsten -

Z: Renken,Ralf -

R W v.Pik Noir Mutter v.Noble Roi xx

Raikona

DE 433330336302 Old
ohne Abzeichen,---

B: Reinhardt,Miriam -

Z: Herzog,Franz -

Df S v.Don Cardinale Mutter v.Castro

Ramazotti 178

DE 431310546507 Hann Sc W v.Rubinero Mutter v.Don Primero
ohne Abzeichen,---

B: Lehner,Mascha -

Z: Beyermann,Henry -

Rascovia

DE 433330489405 old Df S v.San Rubin Mutter v.Don Gregory
St.,I.Vfsl w.,r.Vkr.u.BIn w.,|.Hf hochw.,r.Hf.inn.auslfd.w.-

B: BG Beermann u.Schivelbein, -

Z: Nienaber,Heinrich -

Ravenna 317

DE 431316777900 Hann Df S v.Regazzoni Mutter v.Argentan |
unreg.schm.Bl.,Utl.kl.flf.Fleck,---

B: Logemann,Claudia -

Z: Logemann,Claudia -

Riscalina

DE 433330605311 Old Db S v.Firstenball Mutter v.Rohdiamant
|.Hfsl.unreg.w.,r.Hkrrnd.u.Bln.w.m.Krflecken,---

B: Hoffrogge,Wilhelm -

Z: Hoffrogge,Wilhelm -

Rob Royal S

DE 433330076708 Old Sc W v.Rubin-Royal Mutter v.Donatelli |
Stichelh.v.d.St.,l.HbIn.w.,r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Stegmann,Susanne -

Z: Stegmann,Susanne -
Rochet 10
DE 433330437907 Old Hlb W v.Rosario Mutter v.Aletto

unreg.schm.Bl.,bd.Vf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,-
B: Steinhausen,Katja -

Z: Leopold,Helmut -

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Roxy 135

DE 418180124002 oS
Fl.,bd.Hf.w.m.Krfl.,---

B: Hasselberg,Heike -

Z: Ludwig,Bernd -

B S v.Santander H Mutter v.Carismo

Royal Rubin 14

DE 431319402802 Hann Db W v.Rotspon Mutter v.Amoroso
1)langlicher Stern,--- 4)Ful’ unregelmanig weifd mit Kronenflecken,--- 5)Fessel
unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,---

B: Schultz-Fademrecht,Ute -

Z: Eikermann,Gitta -

Rubielle

DE 433330133607 Oold Db S v.Duino Mutter v.Rubinstein |
unreg.Bl.,Obl.kl.schatt.w.FIck.,r.Hf.unreg.w.,-

B: Steimmel,Irene -

Z: Rother,Michael -

Rubilén black Stone

DE 433332108509 Oold
ohne Abzeichen,---

B: Heinz,Jendrik -

Z: Heinz,Ute -

Sc H v.Rubinero Mutter v.Pik Noir

Rubina 413

DE 433330155310 Oold
stichelh.St.,bd.Hf.unreg.w.,-
B: Orth,Nicole -

Z: Aschenbeck,Jan -

Db S v.Rosengold Mutter v.Dunhill H

Rubinho 8

DE 433331482304 Oold
St,,

B: Howe,Stephanie -

R H v.Rosario Mutter v.De Niro

Z: Wieghaus-Vorwerk,Franz-Josef -

Rudi Coole Socke W

DE 433331051210 Oold
St.,r.Hfsl unreg.w.,-

B: Wieker,Beatrix -

Z: Wieker,Beatrix -

Db W v.Rosengold Mutter v.Graf Remus

Salomon 79

DE 433330395506 Oold B H v.Sir Donnerhall | Mutter v.Sandro

unreg.,geschn.schm.BI.,Utl.w.Fl.,l.Vf.unreg.hochw.,r.Vf.unreg.halbw.,l.Hf.unreg.hochw.,r.Hf.

unreg.halbw.,-
B: Schmidt, Tabitha -

Z: Steffens,Swea -

Samand 2

DE 433330741506 Oold
w.Sth.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-
1. Mitbesitzer: Rusch,Sabine

Sc W v.Samarant Mutter v.Duntroon

B: Rusch,Janina -
Z: Oesen,Dieter von -

Sambuco 39



111

112

113

114

115

116

117

118

119

DE 404989231205 Grpf.o.R RS Wv. Mutter v.
Lat.,Rappschecke,Stirnwirb.,zwei Brustwirb.,bds.Flankenwirb.
B: -

Z -

Sandoval S

DE 433330157807 Old
ohne Abzeichen,---

B: Stegmann,Susanne -

Db W v.Samarant Mutter v.Donatelli |

Z: Stegmann,Susanne -

Santas-Sunshine J.

DE 441411476402 Westf
.Vfsl.,r.Vbin.,bd.Hf.w.,---

B: ZG Janssen, -

Z: ZG Janssen, -

B S v.Santa Cruz Mutter v.Florestan |

Sapphire 6

DE 433330014108 old
r.Hf.unreg.w.,-

B: Graalmann-Lulic,Anja -

Z: Cordes,Andreas -

Df W v.Swarovski Mutter v.Dream of Glory

Sarotti Sao Thome

DE 441411740908 Westf R W v.Swarovski Mutter v.Ravallo
St.,i.r.Nust.rchd.Schn.,Obl.r.mel.Fleck.,l.Vfsl.w.,---

B: Driicker,Heiko -

Z: Augustin,Siegfried -

Scatman Johnson

DE 433330253511 Old
unreg.Bl.i.r.NUst.rchd.,Obl.2
w.FIn.,Utl.w. .Vf.unreg.inn.auslfd.w.m.Krfln.,|.Hf.unreg.auss.auslfd.w.m.Krfln.,r.Hf.unr
B: Beewen,Janina -

B W v.Sion Mutter v.Feinbrand

Z: Beewen,Sabine -

See you later V

DE 433330541508 Old B W v.Serano Gold Mutter v.Dorpas AA
unreg.St.,Igl.Schn.,l.Vfsl u.l.Hf.unreg.w.,-
B: Vietor,Elke -

Z: ZG Vietor,Elke u.Robert -

Senior Negro

DE 431310208505 Hann Sc W v.Sion Mutter v.Grand Royal

gr.Kst. kLflf.Fl.,.Vf.spitz.n.v.auslfd.w.m.Krflecken.,|.Hf.unreg.w.m.Krflecken.,r.Hf.unreg.w.m.
Krflecken.,

B: Pilger,Emily -

Z: Mehrens,Arno -

SH Donnerlife

DE 433330350003 Old Df H v.Donnerschwee Mutter v.Manstein
Keilst.,Schn.,l.Vfsl w.,r.Vf.u.l.Hf.hochw.,r.Hkr.u.BIn w

B: ZG Hierse,Sonnhard u.lris -

Z: ZG Hierse,Sonnhard u.lris -
SH Harmonie

DE 433332507906 old
br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,bd.Hfsl w.m.Krfln

R S v.Stedinger Mutter v.Westminster

120

121

122

123

124

125

126

127

128

B: ZG Hierse,Sonnhard u.lris -
Z: Hierse,lIris -

SH Sandor

DE 433330463109 Oold

unreg.St.,-
B: ZG Hierse,Sonnhard u.lris -

Z: ZG Hierse,Sonnhard u.lris -

B W v.Stedinger Mutter v.Westminster

Shaila 55

DE 410103001405 Dt.Pf F Sv.Beluga Mutter v.Lavauzelle AA
Keilbl.i.Schn.uberg.,Utl.kL.w.FL. l.Vf.w. .HfsLinn.w.,r.Hf.hoch w.,---

B: Barzik,Ramona -

Z: Smidt,Muteus -

Shenandoah 9

DE 433330696511 Oold
bd.Hf.unreg.w.m.Krfln,--

B: Szymczak,Katharina -

Db S v.Surprice Mutter v.Don Larino

Z: Oncken,Harm -

Silvano-Sun

DE 409090078703 Trak.
bd.Hfsl.unreg.gefl.w.

B: Schwarz,Brigitte -

Z: Lemke,Erich -

B H v.Graziello Mutter v.Matador

Sir Arthur MC

DE 435350131706
ohne Abzeichen,---
B: Hemme,Familie -

DR (W-Em B W v.Ascalon WE Mutter v.Brillant

Z: ZG Hupens,Carina u.Michael -

Sir Henrie

DE 431316671111 Hann B W v.Simbayo Mutter v.Chasseur |

1)oben breite Blesse, kleine Schnippe, Unterlippe weiRer Fleck,--- 5)Fessel aul3en weil3,---
B: Tonjes-Fleddermann,Wiebke -

Z: Harms,Hans-Heinrich -

Sontine

DE 433331046107 Oold R S v.Sir Willson Mutter v.Worldly |
durchg.Bl.i.r.Nust.rchd.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.inn.w.,bd.Hf.unreg.w. ,-

B: Siemers,Philine -

Z: Hollen,Imke von -

Sonus Salino

DE 431319873809 Hann F W v.St. Moritz Mutter v.Wolkenstein Il
1)geschndrte, in rechte Nuster reichende Blesse,--- 3)Ful3 weil3,--- 4)Fufd weil3,--- 5)Ful’
weil3,---

1. Mitbesitzer: Wilken,Sabine

B: John,Steffen -

Z: Auer Dr.,Stefan -

Stalypsa G

DE 433330964407 Oold B S v.Stalypso Mutter v.Aldatus
br.Igl.St.,kl.Schn.,l.Hkr.w.FIck.,r.HbIn.inn.w.,-

B: Grade,Heinz -



129

130

131

132

133

134

135

136

137

Z: Grade,Heinz -

Stromer 114

DE 437001431102 Hafl. W v.Standard Mutter v.Monsieur
unreg.Kbl.,Obl.kl.w.Fleck,Utl.w.Rnd.,w.Fleck.zw.bd.Nust.

B: Nienaber,Ingrid -

Z: Muller,Jorg -

Sullivan 79

DE 431313802609 Hann B W v.Soliman de Hus Mutter v.Grand Cru
2)Ballen gefleckt weil3,--- 5)Fessel weil3,---

B: Lange,Nadine -

Z: Brandt,Reinhard -

Summerset West

DE 433330250804 Old Sc S v.Sunny-Boy Mutter v.Egmont
kl.St.kl.schatt.Schn.,r.Hfsl unreg.w.m.Krfl

1. Mitbesitzer: Neuhaus,Christine

B: Neuhaus,Charlotte -

Z: Dieckhaus,Joseph -

Supertramp 13

DE 431319656008 Hann Db W v.Sandro Hit Mutter v.Rohdiamant
St.,bd.Vfsl.unreg.w.m.Krflckn.,l.Hf.inn.etw.w.m.Krflckn.,--

B: Wiltfang,Carina -

Z: Lahmeyer,Andrea -

Swarovski's Pearl

DE 433331114209 Old
Flocke,l.Hf.halbw.,-

B: Diekmann,Sabrina -

Sc S v.Swarovski Mutter v.Donnerprinz

Z: Ruscher,Henning -

Sweet of Detroit

DE 433330433210 Old
L.Vf.u.r.Hf.unreg.w.,-

B: Bachmann,Sonja -

Z: Rowehl,Claus -

R S v.Detroit Mutter v.Sion

Ten a Penny

DE 498980168006 n.b.
Stichelh.a.d.Stirn,---

1. Mitbesitzer: Grau,Ylva-Merline

Db Sv. Mutter v.

B: Berg Dr.,Patricia -
Z: -

Tessa 274

DE 402980010209 Pony o.R Fh Sv. Mutterv.
BI.,Schn.,Utl.w.Fleck.,r.Hfsl.w..

B: Schroder,Svenja -

Z -

Trustin me 3

NLD003200316025 KWPN B W v.Tolano van'T Riethof Mutter v.Rossini
Schn.i.l.NUst.rchd.,w.Fleck.i.r.Nust.,bd.Vfsin.w.,---

B: Nienhuser,Dominik -

Z: Velden,J.W. von der -

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

Wasall 4
DE 331315401797

Db W v.Walt Disney | Mutter v.Trapper

Igl.St.,Igl.Schn.,Utl.w.Fl.,.Vfsl.,r.HfslL.w.,---

B: Boschen,Sandra -
Z: Pecksen,Jan-Cord -

Why not 40
DE 331319105598

B H v.Wolkentanz | Mutter v.Sao Paulo

Schn.,r.Vkr.u.Bln.inn.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

B: Sewing,Fritz Felix -
Z: Eggerking,Rolf -

Wie Du 10
DE 431314924400

F H v.Weltmeyer Mutter v.Absatz

dchr.i.bd.Nust.rchd.BI.,Utl.flf.,[.VbIn.auss.w.

B: Esser,Annika -

Z: Bruckschen,Karl-Heinz -

Wilano 42

DE 410100980807
r.Vf.u.bd.Hf.w.,---
B: Keffel,Christina -

Z: Ott,Ingeborg -

Wolkenlos 12
DE 433330617810

nreg.hochw.,-

B: Balzersen,Ana-Lena -
Z: Sieverding,Bernhard -

LeChuck
XXXC10000000001
B: -

Z: -

Jerome
XXXC10000000002
B: -

Z: -

Naranjo STO
XXXC10000000003
B: -

Z: -

St. Tropez 5
XXXC10000000004
B: -

Z: -

St. Tropez 5
XXXC10000000005
B: -

Z. -

Concissi
XXXC10000000006

F W v.Weltadel Mutter v.Warkant

R S v.Sirlano Mutter v.Wolkentanz Il
unreg.durchg.Bl.i.l.NUst.rchd.,Obl.u.Utl.stichelh.w.Flck.,l.Vf.inn.h6h.w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.u

Ra W v. Mutter v.

bra W v. Mutter v.

Pal W v. Mutter v.

Du W v.Sir Donnerhall Mutter v.

Du W v.Sir Donnerhall Mutter v.

Sc S v.Contini Mutter v.



149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

B: -

Z: -

Jacky

XXXC10000000007 Br W v. Mutter v.
B: -

AR

Jonas

XXXC10000000008 Ra W v. Mutter v.
B: -

Z. -

Bentley

XXXC10000000009 Du W v. Mutter v.
B: -

Z. -

Rumpel

XXXC10000000010 Sc W v. Mutter v.
B: -

Z. -

Emmi

XXXC10000000011 Oldenburg Ra S v. Mutter v.
B: -

Z: -

Toni

XXXC10000000012 Fal W v. Mutter v.
B: -

Z -

Prinz

XXXC10000000013 Tig W v. Mutter v.
B: -

Z -

Kalif

XXXC09100000000 sc W v. Mutter v.
B: -

Z: -

Dynamite Deluxe 5

DE 435350141308 DR (W-Em HIf H v.Darling Mutter v.

St., i.NUst.rchd.Bl., I.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w., halbe Blesse,---
B: Schmidt, Tabitha -

Z: LUbbers, Anna-Kristina -

Cantadora 2

DE 433330107306 Old B S v.Cordial Medoc Mutter v.Landor S

Igl.St.,Nasenstr.,r.Vf.u.bd.Hf.w.,-
B: Gerdes, Heinz -

Z: Gerdes, Gerd -
Kalif

XXXC09100000001 sc W v. Mutter v.
B: -

160

161

163

164

165

166

Z -

Kalif
XXXC09100000002 sc W v. Mutter v.
B: -
Z: -

De Niro's Dandy
DE 433330589200 Oold Db W v.De Niro Mutter v.Romancier

unreg.br.auslfd.BlLi.l.Nust.rchd.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.u

nreg.w.m.Krflecken,---
B: Fischer, Dirk -

Z: Rohwedder, Kirsten -

Kalif

XXXC09100000003 sc W v. Mutter v.

B: -

Z: -

Sir Stieg

DE 433330574909 Oold Db W v.Swagman Mutter v.Donnerhall

schm.BLl.i.r.Nust.rchd.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,bd.Hf.w.,---
1. Mitbesitzer: Klarmann, Lena

B: Klarmann, Bianca -

Z: Oatley, Kristy -

Kalif

XXXC09100000004 sc W v. Mutter v.
B: -

Z. -

Alino 13

DE 398987614297 Ra W v. Mutter v.
B: -

Z: -



Pferdeverzeichnis

162

167

168

169

170

171

172

173

174

My Way
XXXC1#500000010

B: Kanbach, Shari -

Z: -

Smart Charly
XXXC1#500000011

B: RV Gruppenbiihren -

Z: -

Doncarlo
XXXC1#500000012

B: RV Gruppenbirhen -
Z: -

Big Ben
XXXC1#500000013

B: RV Griuppenbuhren -
AR

Novia
XXXC1#500000014

B: -

Z: -

African Rose

XXXC1#500000015
B: van Lengen MArlett -

Z. -

Buddy
XXXC1#500000016
B: -

Z. -

Smudo

XXXC1#500000017
B: Menkens, Ben Lucka -

Z: -

Goldi
XXXC1#500000018

B: Scheel, Christin Marlen -

Z -

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

S v. Mutter v.

S v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.

S v. Mutter v.

10



